
Obec Sadov, Sadov čp. 34, 362 21 Sadov, IČO: 00254959 

 

1 
 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA 

o výsledku inventarizace majetku a závazků 

k datu 31.12.2024 

 

Účetní jednotka:  Obec Sadov 

 Sadov čp. 34 

 360 01 Karlovy Vary 

 IČO: 00254959 

 

1.  Shrnutí podstatných skutečností o provedených inventurách 

 Pro zabezpečení provedení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2024 v souladu  s ustanovením 

§ 29 a § 30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a ustanoveními vyhlášky č. 270/2010 Sb.,  

o inventarizaci majetku a závazků, obojí ve znění pozdějších předpisů, vydal starosta obce dne 

18.12.2024 „Plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků pro rok 2024“ obsahující 

plán inventur, postupy při organizaci a provádění inventur, jmenování  inventarizačních komisí  

a dále seznam inventovaných syntetických účtů. 

V souladu s předmětným dokumentem byly provedeny fyzické a dokladové inventury veškerého 

majetku a závazků na stav k rozvahovému dni, tj. ke dni 31.12.2024. 

Fyzické i dokladové inventury byly provedeny v plánem stanovených termínech, tj. v období  

od 27.12.2024 do 31.01.2025 (fyzické inventury, které byly prováděny převážně v průběhu měsíce 

ledna z důvodu čerpání dovolené v roce 2024) a v období od 03.02.2025 do 16.02.2025 (dokladové 

inventury). Byly inventovány jak účty, které vykazovaly k 31.12.2024 zůstatek, tak  

i účty s nulovým zůstatkem, na kterých byl v průběhu účetního období r. 2024 pohyb, čímž byla 

ověřena jejich správnost.   

K zajištění inventarizace majetku a závazků byly jmenovány dvě tříčlenné inventarizační komise. 

Členové inventarizačních komisí byli před začátkem inventur řádně proškoleni. 

 

2. Seznam inventovaných syntetických účtů 

 Seznam inventovaných syntetických účtů je uveden v příloze č. 1 této Inventarizační zprávy. 

 

3.  Informace o zjištěných inventarizačních rozdílech, popř. dalších negativních zjištěních 

 Žádné inventarizační rozdíly ani jiná negativní zjištění nebyly zjištěny. 

  

 

 

Datum vyhotovení inventarizační zprávy: 21.02.2025 

 

 Předseda Inventarizační komise č. 1  datum a podpis 

  

 Ladislav Ludvík     ……………………………………………. 

 

 Členové Inventarizační komise č. 1 

  

 Kateřina Vorlová     ……………………………………………. 

 

 Ing. Marcela Frischová   ……………………………………………. 



Obec Sadov, Sadov čp. 34, 362 21 Sadov, IČO: 00254959 

 

2 
 

 

Schválení inventarizační zprávy starostou obce 

 

V Sadově dne: …………………………. 

 

 

       …………………………………………. 

                        Eduard Frisch 

                            starosta 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Seznam inventurních soupisů 

Příloha č. 2 – Rozvaha k 31.12.2024  


